ПРОТОКОЛ
заседания общественного совета

при Государственном комитете Кабардино-Балкарской Республики
по энергетике, тарифам и жилищному надзору

6 февраля 2018г. № 1 г. Нальчик

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:
Машуков Х.Х. - председатель совета;

член Общественной Палаты Кабардино-
Балкарской Республики, исполнительный директор
РОО «Союз промышленников и предпринимателей
КБР»

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Фиров А.Р.

Члены совета:
Бесова И.Ю.

Еаврилова И.В.

Жилов А.С.

Каракотова Р.М.

Лекапшиев А.А.

Мазлоев Р.Б.

Малкаров Я.Т.

Темукуев Б.Б.

заместитель председателя Еосударственного
комитета Кабардино-Балкарской Республики по
энергетике, тарифам и жилищному надзору
(ответственный секретарь совета)

член Кабардино-Балкарского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Деловая Россия», генеральный
директор общества с ограниченной
ответственностью «Реконстрой»
председатель правления ЖСК «Инициатива»,
«Насып»
член Кабардино-Балкарского регионального
отделения Общероссийской общественной
организации «Союз машиностроителей России»,
коммерческий директор машиностроительного
завода «Троттер»
исполнительный директор Кабардино-Балкарского
регионального отделения Общероссийской
общественной организации «Ассоциация женщин -
предпринимателей России», генеральный директор
ООО «Риэлтор»
пенсионер, член Общественной палаты Кабардино-
Балкарской Республики
член Общественной Палаты Кабардино-
Балкарской Республики, председатель
регионального центра общественного контроля в
ЖКХ
главный инженер Кабардино-Балкарского филиала
ОАО МРСК СК»
доцент кафедры КБЕАУ, член научно-экспертного
совета по энергосбережению при рабочей группе
Совета Федерации ФС России

ШогеновА.Т. - генеральный директор некоммерческого фонда
«Региональный оператор капитального ремонта
многоквартирных домов КБР»

Повестка дня:
1. О Регламенте общественного совета при Государственном комитете
Кабардино-Балкарской Республики по энергетике, тарифам и жилищному
надзору и Кодексе этики членов общественного совета при Государственном
комитете Кабардино-Балкарской Республики по энергетике, тарифам и
жилищному надзору.
2. Об отчете о работе общественного совета за 2017 год.
3. Об утверждении плана работы общественного совета на 2018 год.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить Кодекс этики членов общественного совета при
Г осударственном комитете Кабардино-Балкарской Республики по энергетике,
тарифам и жилищному надзору (прилагается).
2. Утвердить согласованный с председателем Государственного комитета
Кабардино-Балкарской Республики по энергетике, тарифам и жилищному
надзору (прилагается).
3. Утвердить отчет о работе общественного совета при Государственном
комитете Кабардино-Балкарской Республики по энергетике, тарифам и
жилищному надзору (прилагается).
4. Утвердить план работы общественного совета при Государственном
комитете Кабардино-Балкарской Республики по энергетике, тарифам и
жилищному надзору на 2018 год (прилагается).
5. Просить председателя Государственного комитета Кабардино-Балкарской
Республики по энергетике, тарифам и жилищному надзору разместить
указанные документы на сайте Комитета в сети Интернет в разделе
«Общественный совет».

Председатель общественного
совета при Г осударственном

комитете Кабардино-Балкарской
Республики по энергетике, тарифам

и жилищному надзору

Ответственный секретарь
общественного совета

при Г осударственном комитете
Кабардино-Балкарской Республики

по энергетике, тарифам
и жилищному надзору